62,26 1 62,26
23 Spausdinimo

galvutė
Canon 2251B001 vnt. 399 1 399,00

24 Prispaudimo
velenas

Canon FC5-4871 vnt. 43,96 2 87,92
25 Terminis mazgas Canon FM2-6861 vnt. 76,56 1 76,56

Bendra suma be PVM: 9854,73
PVM (21%) kaina:2069,49

Bendra kaina su PVM:11924,22
Bendra kaina su PVM žodžiais:

vienuolika tūkstančių devyni šimtai dvidešimt keturi eurai ir 22 ct.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

4.3. Į fiksuotą Sutarties kainą yra įskaityti visi mokesčiai ir visos su Sutarties vykdymu susijusios
išlaidos.

4.4. Jei Sutarties vykdymo metu pasikeičia (padidėja ar sumažėja) PVM tarifas, Sutarties kaina